
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

09.11.2023                                                     м. Чернігів                                     № 407-о/ВС 

Про призначення уповноваженого 

з питань державної мови  

(студентського мовного омбудсмена) 

 

 

З метою захисту права здобувачів вищої освіти Університету на 

отримання освітніх послуг державною мовою та відповідно до Положення 

про уповноваженого з питань державної мови (студентського мовного 

омбудсмена) Національного університету «Чернігівська політехніка» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

Призначити КОВАЛЕНКО Каріну Сергіївну, студентку 2 курсу групи 

ФА-221 навчально-наукового інституту бізнесу, природокористування і 

туризму, спеціальність «Філологія», уповноваженим з питань державної мови 

(студентським мовним омбудсменом) Університету.  

Підстава: службова записка голови студентської ради Університету  

Сороки Б.І. від 09.11.2023 
 

 

Ректор О.О. Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

Помічник ректора з ОП  

                                І.В.Халілова 

 

 

 

  
 

 


